
                         
                   OBČINA TOLMIN 

             Ulica padlih borcev 2, Tolmin 
       tel. (05)381 95 00, fax. (05)381 95 23 

               e-pošta: info@tolmin.si 

                   http://www.tolmin.si 

                          Občinski svet       
            

 
         PREDLOG SKLEPA 

Številka:   

Datum:      

 

 

 

 

 

 

 

Na podlagi 21. člena Statuta Občine Tolmin (Uradni list RS, št. 13/2009, 17/2011) je Občinski svet 

Občine Tolmin na …... seji ………….. sprejel  

 

 

 

S K L E P  

 

 

 

Občinski svet Občine Tolmin soglaša, da Občina Tolmin nadaljuje postopek v zvezi s pridobitvijo 

stavb s funkcionalnimi zemljišči na Trgu Tigrovcev 1, Tolmin (posamezni etažni deli stavbe, stoječe 

na parc. št. 534/112 in funkcionalno zemljišče na parc. št. 534/115, obe k. o. Tolmin), na Trgu maršala 

Tita 11, Tolmin (posamezni etažni deli stavbe, stoječe na parc. št. 746/1, 746/2, 746/3, 746/4 in 746/5, 

vse k. o. Tolmin) in na Trgu 1. maja 4, Tolmin (1048, 1049/1 in 1054, vse k. o. Tolmin), pri čemer je 

potrebno v tem postopku upoštevati proračunske omejitve.  

 

 

 

 

 

UROŠ BREŽAN, 

ŽUPAN 

 

 


